
' t DODATEK č. 1

ke Smlouvě o poskytnutí finančních prostředků za účelem prodloužení
vodovodního řadu

č. smlouvy VKM: O-O99/24-D1
č. zakázky VKM: 21100224

(dále jen „Dodatek č. 1“)

Smluvní strany

Vodárny Kladno - Mělník, a.s.
Sídlo: Kladno, U vodojemu 3085, PSČ 272 01
Zastoupené: Mgr. Milanem Volfem, předsedou představenstva
Zmocněnec pro
smluvní jednání: Ing. Josef Živnůstek, ředitel společnosti
ICQ: 46356991
DIC: CZ46356991
Zápis v OR: u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2380
Tel.: 312 812 200
E-mail: sekretariat©vkmcz

na straně jedné (dále jen „VKM“)

a

Industrial Kladno 2 s.r.o.
Sídlo: Na Florenci 2116/15, Nové Město, 110 00 Praha 1
Zastoupené: Lukášem Musilem & Marcelem Kolesárem, jednateli
IČO: 284 88 938
DIČ: CZ28488938
Zápis v OR: u Městského soudu V Praze, oddíl C, vložka 145294
Tel.: 
E—mail: 

na straně druhé (dále jen „Investor“)

VKM a Investor dále společně také jako „smluvní strany“ \



I D

Úvodní ustanovení

. Smluvní strany uzavřely dne 17.6. 2024 Smlouvu o poskytnutí finančních prostředků za účelem
prodloužení vodovodního řadu, č. smlouvy VKM 0-099/24 (dále jen „Smlouva“), na základě které
se Investor zavázal zejména poskytnout VKM finanční příspěvek na zpracování projektové
dokumentace arealizaci stavby „Kladno ul. Dubská (prům. zóna), vodovod II. etapa“ (dále jen
„Stavba“) ve výši 100% skutečně vynaložených nákladů na zpracování projektové dokumentace
arealizaci stavby, maximálně však do výše 4.380.000,- Kč bez DPH. Nedílnou součástí Smlouvy je
Příloha č. 1 — Situační plán.

Smluvní strany se s ohledem na nezbytnost prodloužení původní celkové délky Stavby o 23 m, a s tím
souvisejícím navýšením předpokládaných nákladů realizace Stavby o 390 800,- Kč bez DPH, dohodly
v souladu s čl. V odst. 4 Smlouvy na uzavření tohoto Dodatku č. 1 ke Smlouvě (dále jen „Dodatek č. 1“)
kterým se Smlouva mění způsobem a v rozsahu uvedeném v čl. 11. tohoto Dodatku č.1.

I I .

Předmět Dodatku č .  1

. Smluvní strany se dohodly, že se tímto Dodatkem č. 1 v čl. 1. odst. 3 Smlouvy slovní spojení „230 m“
nahrazuje slovním spojením „253 m“.

. Smluvní strany se dohodly, že se tímto Dodatkem č. ] včl .  H. odst. 1 Smlouvy slovní spojení
„ 4.380. 000,- Kč“ nahrazuje slovním spojením „4 770 880,- Kč bez DPH“.

Smluvní strany se dohodly, že se znění čl. II. odst. 2 Smlouvy ruší a nově zní takto:

„ 2. Předpokládané náklady na zpracování projektové dokumentace a na realizaci Stavby činí
ke dni podpisu této smlouvy 4 770 880,- Kč bez DPH (tj. 5 772 764,80 Kč vč. DPID,
přičemž:
a) předpokládané náklady na zpracování projektové dokumentace činí

cena bez DPH: 480 000,- Kč
DPH ve výši 21 %: 100 800,- Kč

cena včetně DPH: ' 580 800,- Kč

b) předpokládané náklady na realizaci Stavby činí
cena bez DPH: 4 290 880,- Kč
DPH ve výši 21 %: 901 084,80 Kč

cena včetně DPH: 5 191 964,80 K “

Smluvní strany se dohodly, na změně Přílohy č. 1 Smlouvy - Situační plán tak, že se Příloha č. 1
Smlouvy ruší a zcela nahrazuje Přílohou č. 1 tohoto Dodatku č. ] obsahující situační plán Stavby včetně
její aktualizované délky. Příloha č. 1 tohoto Dodatku č. l se stává nedílnou součástí Smlouvy jako její
Příloha č. 1.

111.
Závěrečná ustanovení --__

. Ostatní ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem č. 1 nedotčená se nemění a zůstávají nadále v platnosti
v původním znění.

. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho
uveřejnění v registru smluv. Uveřejnění v registru smluv zajistí VKM. '

. Dodatek č. l je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom
vyhotovení.



4. Obě smluvní strany tímto prohlašují a zaručují, že veškerá ustanovení a podmínky Dodatku č. 1 byly
dohodnuty smluvními stranami svobodně, určitě a vážně, nikoliv pod nátlakem či za nápadně
nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují své podpisy.

5. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. l je následující Příloha:

Příloha č. 1 — Situační plán

25 01. „2025v Kl d ěd

V árny Kla 0— Mělník, a.s.

gr. Mila „ "on,
předsed lp/ředstavenstva

VodárnyĚdno — Mělník, a.s.

Ing. Josef Živnůstek

ředitel společnosti

jednat

Industrial Kladno 2 s.r.o.

Marcel Kolesár,

jednatel



1631/11

1631/15

\ , “ Q
„)!-%Ž\ LEGENDA:

_...— prodloužení vodovodního řadu
pro připojení HALY A a HALY B
stávající vodovod
obnova vodovodního řadu 2023/2024
v_ejejné osvětlení '
stávající kanalizace

Zakázka:

Kladno - Dubí - prodloužení vodovodního řadu ? mawa“
Obsah:

Situace

Datum:

1 1/2024

Měří tko:

1 : 1000

í




